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Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego Ustawą Prawo zamówień publicznych 

w temacie: „Świadczenie usług Centralnego Monitoringu Wizyjnego dla potrzeb 
Polskiej Grupy Górniczej S.A.”  nr sprawy 472501546. 

 
 

Działając zgodnie z art. 135.1 Ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo Zamówień publicznych 
Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w ww. 
temacie w sposób następujący: 

 
Pytanie nr 1 
Wnosimy o modyfikację terminu wyznaczonego w par. 8 ust 1 Załącznika nr 3 na zawiadomienie o 

zamiarze przeprowadzenia kontroli z 5 dni na 14 dni roboczych.   

Pytanie nr 2 
Wnosimy o modyfikację terminu wyznaczonego w par. 8 ust. 2 Załącznika nr 3 na wniesienie 

zastrzeżeń do protokołu z 3 dni na dni 7 roboczych. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2  
Zamawiający informuje ,ze podtrzymuje zapisy zawarte Załączniku nr 2 do umowy  
W § 8 (Kontrola) ust. 1 i ust. 2  
 
Pytanie nr 3 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca legitymował się doświadczeniem w usługach polegających 
na ochronie mienia i osób w formie obsługi monitoringu wizyjnego z wykorzystaniem inteligentnej 
analizy obrazu tj. obsługiwanie i reagowanie na sygnały\/incydenty Systemu Inteligentnej Analizy 
Obrazu. Ze względu na fakt, że System Inteligentnej Analizy Obrazu to bardzo szerokie pojęcie 
prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający konkretnie przez nie rozumie. Np. Czy Zamawiający 
uzna referencje z usług obsługi monitoringu wizyjnego, w których była detekcja ruchu? 
 
Odpowiedz na pytanie 3 
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, że System Inteligentnej Analizy Obrazu to system 

wykorzystujący algorytmy sztucznej inteligencji do automatycznego rozpoznawania, analizowania 

i interpretowania obrazów lub wideo (np. wykrywanie obiektów, twarzy, ruchu czy anomalii) 

realizowany za pomocą specjalistycznego oprogramowania oraz nadzorowany przez operatora.  

 



 

Zamawiający informuje, że referencje dotyczące usług monitoringu wizyjnego w zakresie detekcji 

ruchu nie będą uznane za wystarczające w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału  

w postepowaniu.   

 
Pytanie nr 4 
Proszę o informację czy Wykonawca, który aktualnie samodzielnie lub jako partner konsorcjum 
wykonuje usługę w formie bezpośredniej ochrony fizycznej na obiektach Polskiej Grupy Górniczej 
S.A., może złożyć ofertę w postepowaniu?  
 
Odpowiedz na pytanie 4 
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca (dotyczy również członka konsorcjum lub członka grupy 
kapitałowej takiego podmiotu), który świadczy usługi w formie bezpośredniej ochrony fizycznej  
w Polskiej Grupy Górniczej S.A., może złożyć ofertę w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-12-19T10:00:02+0100
	Gabriela Kałuża


		2025-12-19T10:54:32+0100
	Marek Sobik




